
,. 

Câmara Municipal de Nova Venécia . 
00 

Estado do Espírito Santo pUSl\~~ 0 y 
if °1 1.::..::-d- _. 

Etn--- ~ 

-·~ ... --
ATO DA MESA DIRETORA Nº. 017/2004, DE 19DE MARÇO DE 2004. 

NOMEIA COMISSÕES PERMANENTES E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal ~~~~~~r.-i~mt:rrt~~, 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final e a Comissão de 
Educação, Saúde e Assistência, sob a presidência do Presidente da primeira, para analisar 
todo processo licitatórío do transporte escoiar do município, Ínclusive fazendo visítas in Íocun 
e outras diligências necessárias para melhor subsidiar· o relatório das êomissões. 

Art. 2° - As Comissões ora mencionadas terão o prazo de 30 (trinta) dias para apresentar o 
relatório ao Plenário, podendo este prazo ser prorrogado por igual período. 

Art. 3º - Este Ato da. Mesa entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrario. 

REGISTRE-SE-, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do 
Espírito Santo, aos 19 dias do mês de março de 2004. 

GERALDO ~DRO DE SOUZA 
' • 1 ' -- • i.. . 

Vice-Presidente 

- J _ ...... -- I · - ·o .. -

Avanida .. Vdória, ·23 - Ce°ntro - Caixa Postal 4 - 29830-0'.X) - Nova Venécia-ES 
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931 

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnvenecia@uol.com.br 


